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KALUSTEIDEN VASTAANOTTAMINEN 

 

Vastaanotettuanne tuotteen tarkistakaa välittömästi, ettei pakkauksessa ole näkyviä vaurioita. Kiinnittäkää 

erityistä huomiota kulmiin, reunoihin ja pintaan. Avatkaa paketit ja tarkistakaa tuotteet kaikilta osin. Poistakaa 

mahdolliset suojakalvot ja tarkastakaa pinnan laatu. Mikäli pakkauksissa tai tuotteissa näkyy vaurioita, 

dokumentoi vauriot ja ota yhteyttä kalustetoimittajaasi.  

 

VARASTOINTI 

Varastoikaa tuotteet vaakatasossa tasaisella alustalla. Kaikki tuotteet kannattaa säilyttää alkuperäisessä 

pakkauksessaan asennukseen saakka. Varastoinnin olosuhteet tulee vastata ilmankosteuden ja lämpötilan 

osalta asuinoloja. Valmistus/kuljetusvirheitä koskevat reklamaatiot on tehtävä kolmen päivän sisällä kalusteiden 

vastaanotosta.  

 

ASENNUS 

Asennuksen olosuhteet tulee vastata ilmankosteuden ja lämpötilan osalta asuinoloja. Välttäkää tuotteiden 

asennusta rakennusaikaisen kosteuden ja pölyn vallitessa. Poistakaa mahdolliset suojakalvot ja tarkistakaa 

tuotteiden laatu vielä kerran ennen asennusta. Noudattakaa asennusohjetta huolellisesti.  

Asennetun tuotteen katsomme olevan hyväksytty. Näin ollen näkyvät viat tai vauriot katsotaan syntyneeksi 

toimituksen jälkeen, eivätkä ne oikeuta vaatimaan korjausta takuuna. Mikäli toimittamassamme tuotteessa on 

virhe, korvaamme vain materiaalin osuuden. Emme osallistu välillisiin kuluihin.  
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RUNKO – OSAT 

 

Kiilax Keittiöiden vakiokalusteiden runko-osat ovat melamiinipintaista kalustelevyä. Kylpyhuonekalusteiden ja 

astiakaappien rungot ovat kosteudenkestävää (ei vedenkestävää), melamiinipintaista lastulevyä.  

Laminaattirunkoiset kalusteet valmistamme kosteudenkestävästä lastulevy- tai vaneripohjaisesta 

korkeapainelaminaatista. 

Runko- osien puhdistus tapahtuu veteen sekoitetulla neutraalilla astianpesuaineella (PH 6-8) tai heikosti 

emäksisellä puhdistusaineella, kuten mäntysaippualla. Kostuta siivouspyyhettä pesuaineliuoksessa ja pyyhi 

pinnat kostealla pyyhkeellä. Puhdistuksen jälkeen runko- osat tulee pyyhkiä puhtaaseen veteen kostutetulla, ei 

märällä, pyyhkeellä. Puhdistuksen jälkeen on huolehdittava huolellisesta kuivaamisesta siten, ettei roiske- tai 

muuta vettä jää puhdistetuille pinnoille tai muualle kalusteeseen.  

Vesiroiskeet ja liat tulee pyyhkiä aina välittömästi. Suosittelemme, ettei kahvin- tai vedenkeitintä sijoiteta niin, 

että niistä nouseva vesihöyry tiivistyy seinäkaappien ja ovien alapintaan. 

 

 

KYLPYHUONEKALUSTEET, PEILIT JA PEILIKAAPIT 

 

Käytä puhdistukseen mietoja puhdistusaineita ja kuivaa pinnat huolellisesti. Peilien pesuun suositellaan 

käytettäväksi lasinpesuainetta. Suojaa kalusteet roiskevedeltä ja kuivaa mahdolliset roiskeet heti käytön 

jälkeen. Tarkista säännöllisesti, ettei putkistosta vuoda vettä kalusteen sisälle ja että silikonisuojaus on ehjä 

ja hyväkuntoinen.  

Hoida kylpyhuoneen allas hoito- ohjeiden mukaisesti materiaalista riippuen.   
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KALUSTEOVET 

 

Kalusteovien puhdistaminen on helppoa eikä vaadi erikoispesuaineita tai välineitä. Ovien puhdistukseen riittää 

vesi ja kostea mikrokuituliina. Pyyhi ovet nihkeällä, ei märällä, mikrokuituliinalla kevyesti pyyhkien. Tarvittaessa 

voit liottaa veteen hieman neutraalia pesuainetta. Pesuun ei tule käyttää runsasta vesimäärää ja pinta tulee 

kuivata välittömästi puhdistuksen jälkeen. Mahdolliset pisarat ja roiskeet tulee kuivata myös välittömästi. Älä 

koskaan käytä puhdistusaineita, jotka sisältävät ammoniakkia, hankausjauhetta tai -nestettä. Myös vahvat 

liuottimet kuten asetoni vaurioittavat pinnoitetta.  

Ovien pintoja ei ole tehty kestämään mekaanista rasitusta, joten pyydämme käyttämään tuotteita siten, ettei 

ovien pintoja rasiteta esimerkiksi koruilla tai kynsillä. Huomioittehan, että vedinurallisissa tuotteissa vedin on 

kuluva osa.  

Mikäli yllä mainituista ohjeista poiketaan, ei valmistaja/toimittaja vastaa tuotteille aiheutuneista vaurioista.  

Muuta huomioitavaa: 

Värisävy ja kuviovaihtelut kuuluvat luonnonmateriaaleista valmistettujen massiivipuisten ja viiluovien 

ominaisuuksiin. Puumateriaalien värisävyt muuttuvat myös valon vaikutuksesta ajan kuluessa. Lisätilauksissa 

tulee huomioida, että aiemmin toimitetut ja uudet tuotteet poikkeavat väriltään toisistaan. Tämä koskee myös 

myymälän malliovia verrattuna uusiin, toimitettuihin tuotteisiin. Massiivipuisissa ja viilupintaisissa tuotteissa 

kuvio ei yleensä jatku samanlaisena vieressä olevien ovien kesken valmistustekniikoista johtuen.  
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TASOT 

 

LAMINAATTITASOT 
 

Laminaattitaso voidaan pyyhkiä kodin puhdistamiseen tarkoitetuilla neutraalilla pesuaineella. Pyyhi taso 

nihkeällä, ei märällä, mikrokuituliinalla. Kuivaa taso huolellisesti puhdistuksen jälkeen. Vesiroiskeet ja liat tulee 

pyyhkiä aina välittömästi.  

Älä koskaan käytä puhdistusaineita, jotka sisältävät hankausjauhetta tai -ainetta. Taso ei kestä kovaa 

mekaanista puhdistusta eikä sitä saa puhdistaa esimerkiksi teräsvillalla. Taso ei kestä naarmuttamista terävillä 

esineillä eikä sitä tule käyttää leikkuualustana. Taso ei myöskään kestä kuumia kattiloita, paistinpannuja yms.  

Tarkista säännöllisin väliajoin tasojen ja seinäpinnan välinen silikonisauma. Jos huomaat tasoissa muutoksia tai 

vikoja, puutu niihin heti ja korjauta ne tarvittaessa.  

Mattalaminaatin puhdistaminen 

Huom. tämä ohje koskee Ecolamin laminaattitasoja, joiden tuotekoodin lopussa on TS tai SX. 

Mattalaminaattia puhdistaessa on käytettävä neutraalia pesuainetta. Suositeltavat puhdistusvälineet ovat 

pinnaltaan ’high density’ pintoja kuten melamiinisieni (ihmesieni), mikrokuituliina tai vastaava. Ihmesieni ei 

vahingoita TS/SX pintaa. Taso on käytävä kauttaaltaan läpi tasaisen mattamaisen lopputuloksen saamiseksi. 

Kosteasta rätistä tai astiasta voi jäädä jälkiä tasoon. Jäljet kuitenkin tasoittuvat kosteuden haihduttua tasosta.   
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MASSIIVITASOT 
 

Massiivitaso voidaan puhdistaa värittömällä saippualla tai puutasotoimittajaltasi saatavalla hoitoaineella, joka 

puhdistuksen lisäksi suojaa ja hoitaa työtason pintaa. Mikäli taso tarvitsee perusteellisempaa puhdistusta, voitte 

hioa tasoa pituussuunnassa 220 karkealla hiomapaperilla. Tämän jälkeen puhdistakaa taso huolellisesti ja sen 

jälkeen öljytkää taso kahteen kertaan. Tarpeen vaatiessa välihionta öljyämisen välissä. Älä koskaan käytä tason 

hiomiseen teräsvillaa tai aineita, jotka sisältävät ammoniumkloridia tai hankausjauhetta- tai nestettä. 

Huomioittehan, että massiivitaso ei kestä kuumuutta eikä kuumia astioita tai muita kuumia tavaroita tule 

koskaan laittaa suoraan työtasolle.  

Käsitelty työtaso on jossain määrin likaa, vettä, alkoholia ja muita nesteitä kestävä.  

Massiivitason käsittely suoritetaan seuraavasti: Levitä tasainen kerros toimittajaltasi saatavaa öljyä puun 

pinnalle. Öljyn levittämiseen suosittelemme puuvillakangasta. Anna öljyn imeytyä 15–20 minuuttia ja poista 

ylimääräinen öljy pehmeällä kankaalla.  

Massiivitasot toimitetaan aina valmiiksi hiottuna ja öljyttynä ellei tilaaja toisin ilmoita. Huomioithan, että 

öljykäsittely muuttaa puun alkuperäistä väriä. Mikäli työtasoa ei käsitellä on huomioitava, että rasva-, lika- ja 

muut tahrat näkyvät huomattavasti selkeämmin. Öljyämätön työtaso imee itseensä helpommin kosteutta ja 

turpoaa ja on todennäköisempää, että puu vääntyy ja halkeaa. Toimittaja ei vastaa pintakäsittelemättömissä 

työtasoissa esiintyvistä vioista.  

Emme suosittele lakattua työtasoa eikä toimittaja vastaa lakatuissa tasoissa ilmenevistä vioista.  

VAROITUS: 

Öljyiset rätit ovat erittäin tulenarkoja ja kokoon puristettuna voivat syttyä itsestään. Rätit on säilytettävä 

ilmatiiviissä metallisäiliössä tai kasteltava tai poltettava välittömästi käytön jälkeen.  
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LUONNONKIVITASOT 
 

Kiiltävä luonnonkivitaso on hygieeninen ja helppo pitää puhtaana. Tasot voidaan puhdistaa veteen kostutetulla 

nihkeällä liinalla. Tarvittaessa voit lisätä veteen neutraalia tai lievästi hapanta pesuainetta. Älä koskaan käytä 

puhdistukseen vahvasti happamia (pH alle 3) tai vahvasti emäksisiä (pH yli 10) aineita. Älä myöskään koskaan 

käytä hankausjauhetta tai -nestettä. 

Vaaleat kivilaadut on hyvä suojata kivensuoja-aineella muutamia kertoja vuodessa. Näitä kivilaatuja ovat 

esimerkiksi Royal Beige, Blanco Perla, Kurun Harmaa, Juparana, Colombo sekä Pohjolan loimu. Tahrat ja ruoka-

aineet tulee poistaa näiden pinnalta välittömästi. Kahvi, punaviini sekä marjamehut tulee pyyhkiä kaikilta 

kivitasoilta välittömästi. Myös sitruuna (pH2) voi jättää jäljen joidenkin kivien pintaan.  

Mikäli kiveen on imeytynyt väriä, voidaan sitä puhdistaa asetonilla, jota on saatavilla rautakaupoista. Kostuta 

puhdas kangas asetoniin ja pyyhi tahraa useaan kertaan. Tämän jälkeen pese puhdistettu alue neutraalilla 

pesuaineella.  

Suosittelemme käyttämään kiven päällä leikkausalustaa, sillä erikoisteräksestä valmistetut veitset voivat olla 

kiveä kovempaa materiaalia ja näin ollen naarmuttaa kiveä. Kivitasolle voi laskea lämpimän kattilan tai pellin, 

mikäli haluat ruoan pysyvän lämpimänä pidempään, laita kivitason päälle lämpöä johtamaton alusta. Älä jätä 

tulista kattilaa tai peltiä kivitasolle.  
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KVARTSITASOT 
 

Kvartsitaso voidaan puhdistaa veteen kostutetulla nihkeällä liinalla. Tarvittaessa voit lisätä veteen neutraalia tai 

lievästi hapanta pesuainetta. Älä koskaan käytä puhdistukseen vahvasti happamia (pH alle 3) tai vahvasti 

emäksisiä (pH yli 10) aineita. Älä myöskään koskaan käytä hankausjauhetta tai -nestettä. 

Kvartsitaso ei tarvitse suoja-ainetta tahriintumisen varalta, sillä materiaali on erittäin tiivis. Huomioithan, että 

kvartsitaso ei kestä kuumia kattiloita, paistinpannuja yms.  

 

KERAAMISET- JA DEKTONTASOT 
 

Keraamisen tason puhdistukseen voidaan käyttää mitä tahansa keittiön tasopinnoille soveltuvaa 

puhdistusainetta. Keraaminen taso ei vaadi suojakäsittelyä.  

Keraamisen tason päälle voi laskea kuuman kattilan tai pellin. Keraamista tasoa ei kuitenkaan tule käyttää 

leikkuualustana. Tason paksuuden vuoksi keittotason ja altaan aukot ovat heikoimpia, joten niistä ei saa ottaa 

tukea tai nousta päälle seisomaan.  
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ALTAAT 

 

EVERMITE JA KIILTÄVÄPINTAISET VALUMARMORIALTAAT 
 

Puhdista allas tavallisella nestemäisellä puhdistusaineella. Altaan voi kiillottaa hienorakeisella kiillotusaineella ja 

vahalla esimerkiksi autonhoitotuotteella. Älä käytä puhdistusaineita, jotka sisältävät hankausjauhetta tai -

nestettä. Älä myöskään altista allasta hapoille, ammoniakkia sisältävälle viemärinpuhdistusaineelle, hiusten 

värjäysaineille tai kloriitille.  

Mikäli pintakerros naarmuuntuu tai himmenee, kiillota ja vahaa se edellä annettujen ohjeiden mukaisesti. Syvät 

naarmut voidaan ensin hioa varovasti hienolla vesihiomapaperilla (1500). Mikäli tuote on vaurioitunut syvältä, 

kysy toimittajaltasi korjausainetta.  

 

MATTAPINTAISET VALUMARMORIALTAAT 
 

Mattapintaisen valumarmorialtaan voi puhdistaa hankaussienellä. Puhdista allas hankaussienellä ja tavallisella 

nestemäisellä puhdistusaineella. Huuhtele pesun jälkeen. Älä altista allasta syövyttäville aineille kuten hapoille, 

ammoniakkia sisältäville viemärinpuhdistusaineille, hiusten värjäysaineille tai kloriitille.  

Syvät naarmut voidaan ensin hioa varovasti hienolla vesihiomapaperilla (1500) tai vaihtoehtoisesti vihreällä 

Scotch Brite sienellä. Mikäli tuote on vaurioitunut syvältä, kysy toimittajaltasi korjausainetta. 

 

POSLIINIALTAAT 
 

Puhdista allas säännöllisesti tavallisella puhdistusaineella. Hiovia, voimakashappoisia tai vahvoja alkalisia 

puhdistusaineita ei saa käyttää. Voit kiillottaa altaan hienorakeisella kiillotusaineella ja vahalla esimerkiksi 

autonhoitotuotteella. 

Mikäli pintakerros naarmuuntuu tai himmenee, kiillota ja vahaa se edellä annettujen ohjeiden mukaisesti.  
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RST-ALTAAT 
 

Puhdista allas välittömästi asennuksen jälkeen, jotta asennuksen jälkeiset epäpuhtaudet eivät pinty altaaseen. 

Puhdista allas päivittäin tavallisella astianpesuaineella, huuhtele ja kuivaa. Veden kovuudesta riippuen altaan 

pinnalle voi muodostua tahroja tai värjäymiä. Näiden poistoon suositellaan ruokaetikkaliuosta, jonka jälkeen 

allas tulee huuhdella hyvin.  

Huomioi, että vieraat esineet voivat naarmuttaa allasta. Myös tietyt aineet kuten kloriitti, suola, hapot ja 

hedelmämehut voivat jättää lyhyessäkin ajassa altaaseen läikkiä ja värjäymiä. Aineet suositellaan 

puhdistettavaksi altaasta välittömästi. Allasta ei tule koskaan puhdistaa teräsvillalla tai 

hankausjauheella/nesteellä.  

Aika ajoin altaan pinnalta voi havaita ruostejälkiä. Nämä jäljet johtuvat ulkopuolisen aineen ruostumisesta altaan 

pinnalle, sillä allas itsessään ei ruostu. Tahrat voidaan puhdistaa yllä olevien ohjeiden mukaisesti.  

 

 

KOMPOSIITTIALTAAT 
 

Puhdista allas päivittäin tavallisella astianpesuaineella, huuhtele ja kuivaa. Allasta ei tule koskaan puhdistaa 

teräsvillalla tai hankausjauheella/nesteellä.  

Tietyt aineet jättävät lyhyessäkin ajassa altaaseen läikkiä ja värjäymiä. Näitä ovat esimerkiksi 

hopeanpuhdistusaine, kahvi, tee ja hedelmä- ja vihannesmehut. Aineet suositellaan puhdistettavaksi altaasta 

välittömästi. Huomioithan, että vieraat esineet saattavat naarmuttaa allasta. Älä heitä kattiloita, pannuja tai 

teräviä metalliesineitä altaaseen. Altaan pinta kestää lämpöä 280 °C asti. Jäähdytä siis kuumat keittiövälineet 

ennen altaaseen laittoa. 

 

 

 

 


